
        Tomaszów Maz. 16 listopada 2021 roku. 

 

    Informacja o zwycięzcy konkursu ofert 

 

Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 26/2021 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 25 stycznia 2021 roku, która rozpatrzyła w dniu 16 listopada 2021 roku oferty złożone 

telefonicznie na wykonanie do dnia 20 grudnia 2021 roku certyfikatu energetycznego dla budynku 

położonego w Tomaszowie Mazowieckim przy ul, Strzeleckiej 12. 

Procedura odstąpienia od pisemnego zapytania cenowego i przeprowadzenia rozmów 

telefonicznych nastąpiła w związku z pilną koniecznością wykonania certyfikatu energetycznego do 

czego zobowiązała się Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki w akcie przeniesienia własności 

przedmiotowego budynku na rzecz nowego nabywcy. 

Przy wyłonieniu dostawcy usługi komisja przyjęła następujące kryteria wyboru ofert: 

- cena usługi - w 100% będzie decydowała o wyborze oferty. 

Z zapytaniem w sprawie wykonania w/w pracy, zwrócono się do trzech podmiotów oferujących 

przedmiotową usługę: 

 

 1. Pani Barbara Ogórek prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: Biuro Wyceny 

Nieruchomości mgr inż. Barbara Ogórek Rzeczoznawca Majątkowy, adres: Tomaszów Mazowiecki  

ul. Polna nr 58a - w związku z brakiem czasu nie jest zainteresowana (nie ma możliwości wykonania 

usługi w terminie do 20 grudnia 2021 roku); 

 2. Pan Mariusz Felińczak prowadzący działalność pod nazwą: Felbud usługi projektowe i 

ogólnobudowlane Mariusz Felińczak, adres: Tomaszów Mazowiecki ul. św. Antoniego 55 Tomaszów 

Mazowiecki – ponadprzeciętna wielkość obiektu do oceny wraz z wcześniejszymi zobowiązaniami 

wobec innych podmiotów uniemożliwiają mu podjęcie przedmiotowej pracy (nie ma możliwości 

wykonania usługi w terminie do 20 grudnia 2021 roku); 

 3. Pan Paweł Piekarski prowadzący działalność pod nazwą P.H.U. Piekarski Paweł, adres: 

Tomaszów Mazowiecki ul. Graniczna 36 – oferuje wykonanie w/w certyfikatu do dnia 20 grudnia 

2021 roku za kwotę 4000 zł brutto. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła ofertę Pana Pawła Piekarskiego prowadzącego działalność pod 

nazwą P.H.U. Piekarski Paweł, adres: Tomaszów Mazowiecki ul. Graniczna 36, który zaoferował 

wykonanie w/w certyfikatu do dnia 20 grudnia 2021 roku za kwotę 4000 zł brutto. 

 

Informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 7 dni oraz na stronie internetowej 

BIP Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

     


